

## Zürafa ile Zebra



Günlerden bir gün, uzak ülkelerinde, yemyeşil bir ormanda bir zürafa ile zebra arkadaş olmuşlar. Zürafa iyilik sever, dost canlısı bir hayvanmış. Zebra ise, kimseye yardım etmeyen, kimseden de yardım istemeyen bir hayvanmış.

Zürafa o kadar iyilik severmiş ki, ormanda hangi hayvanın ayağı taşa değse, ayağı kanasa ona yardım etmeye koşarmış. Günler birbirini kovalarken yine zürafa ile gergedan ormanda gezmeye çıkmışlar, zürafanın evine yakın geldiklerinde, zürafa, zebra'yı eve davet etmiş.

Zebra bu daveti kabul edip eve girmişler. Zürafa, misafirine evinde ikramlar vermiş, onunla sohbet edip gülmüşler, eğlenmişler...

Bir zaman sonra zebra, zürafayı evine davet etmiş. Davete icabet etmek gerekir diyerek zürafa da zebanın evine konuk olmuş.

Zebra, misafirine ikramda bulunurken, zürafa da yardım etmek istemiş. Zürafa ne kadar yapmışsa da, zebra hiçbir yardımı kabul etmemiş;  
– “Kendi işimi kendim görürürüm” diyerek, zürafanın nazik teklifini kabul etmemiş. Beraber yeyip, içmişler, doyasıya eğlenmişler..

Aradan bir zaman gemiř, bir gn orman sakinleri toplanıp bir eęlence dzenlemiřler. Zrafa, aslan, kaplan, kaplumbaęa ve dięer tm hayvanlar katılmıřlar.

Zrafanın gzleri arkadařı zebraı aramıř ama grememiř. Ne olduęunu merak etmiř, zebranın evinin yolunu tutmuř. ok gemeden zebranın evine varıp kapıyı almıř. Kapıyı ne kadar alsa da hi ses ıkaran olmamıř.

Zrafanın boyu uzun olduęu iin evin iini gsteren havalandırma penceresinden ieriye bakmıř. Bir de ne grsn? Arkadařı zebra, yerde baygın halde yatıyor. Hemen kapıyı kırıp ieri girmiř, arkadařını aldıęı gibi orman hastanesine gtrmř.

Orman hastanesinin hekimi zebraı muayene etmiř. Neyse ki, ok nemli bir řeyi yokmuř. Gece stn atıęı iin řtmř ve ateři ykselmiř. Hekim ona tedavi iin bir reete yazmıř, her gn mutlaka 1 tane nar yemesi gerektięini sylemiř. Daha sonra zrafa, zebraı yardım etmek istedięinde zebra hi itiraz etmemiř. Herkesin bir gn yardıma ihtiyacı olduęunu anlamıř, iyilik sever bir arkadařı olduęu iin de ayrıca mutlu olmuř, zebra da hayatı boyunca yardımlařmayı nemseyeceęine kendine sz vermiř.

Kaynak: <https://www.masal.org/kategori/cocuk-masallari>